[image: pict0.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.12.2021 г.                                                                                                   №  187
станица Григорьевская

О внесении изменений в состав территориальной комиссии по профилактике правонарушений
в Григорьевском сельском поселении Северского района

В связи с кадровыми изменениями, в целях снижения уровня преступности на территории Григорьевского сельского поселения Северского района, комплексного решения задач по профилактике предупреждению преступлений и правонарушений, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования, правоохранительных органов, казачества народных дружин и общественных организаций в сфере профилактики правонарушений и в целях реализации Федерального Закона от 23.06.2014 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации» а также закона Краснодарского края от 01.11.2013 № 2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае», в соответствии с Уставом Григорьевского сельского поселения постановляю:
1. Приложение № 1 к постановлению администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 21.08.2017 г. № 73  «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений на территории Григорьевского сельского поселения Северского района и утвердить» читать в новой редакции (Приложение № 1).
2. Отменить постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 02 июня 2021 года №  75 «О внесении изменений в состав территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Григорьевском сельском поселении Северского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Григорьевского сельского поселения
Северского района                                                                              С. В. Ливенцев
____________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесён:
Начальник общего  отдела
администрации 								       Т.В.Любецкая Проект согласован:
Заместитель главы  администрации				  	       С.В.Кравченко

Приложение № 1
к постановлению главы
Григорьевского сельского поселения
Северского района
от  03.12.2021 г. № 187

Состав территориальной комиссии
по профилактике правонарушений на территории
Григорьевского сельского поселения Северского района

	ФИО
	Место работы, должность

	Председатель территориальной комиссии
	Ливенцев Сергей Викторович
	Глава Григорьевского сельского поселения

	Заместитель председателя территориальной комиссии
	Кравченко Сергей Валентинович
	Заместитель главы администрации Григорьевского сельского поселения

	Секретарь территориальной комиссии
	Василевская Жанна Викторовна
	Специалист администрации

	Члены территориальной комиссии

	Добычина Марьяна Евгеньевна
	Специалист по социальной работе отделения срочного социального обслуживания № 3

	Карпенко Владимир Яковлевич
	Атаман Григорьевского сельского поселения Северского района

	Константиниди Василий Михайлович
	Депутат Григорьевского сельского поселения

	Мартакова Диана Владимировна
	Директор МБОУ СОШ № 11
(по согласованию)

	Купрейшвили Кахабер Георгиевич
	Командир 153-ПЧ 12 ОГПС
(по согласованию)

	Мкртчян Арман Манвелович
	УУП ОП пгт. Афипский ОМВД России по Северскому району (по согласованию)

	ППоляшенко Елена Александровна!

	Руководитель Государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения Северского района» (по согласованию)

	Прохин Иван Петрович
	Депутат Григорьевского сельского поселения

	Четыз Рустам Махмудович
	Старший инспектор филиала по Северскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю, капитан внутренней службы
(по согласованию)

	Цыганков Владимир Александрович
	Руководитель ТОС

image1.jpeg